
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

74. jednání datum konání:
10.10.2024

 
čís. RMC/74/1/0509/24 - RMC/74/9/0517/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/1/0509/24
ze dne 10.10.2024

Žádost Spolku přátel Gymnázia, Praha 9, Chodovická 2250 o poskytnutí
finančního daru - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Spolku přátel Gymnázia, Praha 9, Chodovická 2250 o poskytnutí finančního daru
na částečné pokrytí nákladů spojených s pořádáním maturitního a imatrikulačního plesu
Gymnázia, Praha 9, Chodovická 2250, který se koná dne 24.1.2025 ve Fóru Karlín

2. schvaluje

poskytnutí mimořádného finančního daru ve výši 25.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů
spojených s pořádáním reprezentačního maturitního a imatrikulačního plesu Gymnázia, Praha
9, Chodovická 2250, který se koná dne 24.1.2025 ve Fóru Karlín

3. ukládá

informovat žadatele, Spolek přátel Gymnázia, Praha 9, Chodovická 2250, o usnesení Rady
městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na částečné pokrytí nákladů



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

spojených s pořádáním reprezentačního maturitního a imatrikulačního plesu Gymnázia, Praha
9, Chodovická 2250

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0629/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/10/0518/24
ze dne 10.10.2024

Převod nájemní smlouvy Jívanská 1745/5, byt č. 5 - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

převod nájemní smlouvy k bytu č. 5 v BD Jívanská 1745/5 z paní IXXX XXXXXXXXX na paní
TXXXXXX XXXXXXXXXXX, od 1.11.2024.

2. ukládá

uzavřít s paní XXXXXXXXXX a paní XXXXXXXXXXX dodatek nájemní smlouvy, k bytu č. 5 v BD
Jívanská 1745/5.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0639/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/12/0519/24
ze dne 10.10.2024

Pronájem části pozemku parc. č. 1991 před budovou Stodoly v areálu
Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku parc. č. 1991, prostoru před budovou Stodoly v areálu Chvalské
tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Smart Green s.r.o. na dobu určitou, dne
19. 10. 2024, za nájemné 300,- Kč/předmět a doba nájmu, za účelem umístění prodejního
stánku v rámci pořádání akce „Burza rybiček“.

- uzavření nájemní smlouvy se spol. Smart Green s.r.o.

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0652/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/13/0529/24
ze dne 10.10.2024

Návrh místní úpravy provozu v ul. Slatiňanská (v úseku od křižovatky z
ul. Zábrodí a ul. Zámezí po křižovatku s ul. Božanovská) - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

doporučení Komise pro územní rozvoj k místní úpravě provozu v ul. Slatiňanská

2. schvaluje

zachování stávající místní úpravy provozu v ul. Slatiňanská

3. ukládá

zaslat stanovisko RMČ Praha 20 silničnímu správnímu úřadu MČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 14.10.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Richard Stára, 2. zástupce starosty
zpracoval: Ing. Milan Hejkrlík, Vedoucí odboru dopravy
bod jednání: BJ/0647/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/14/0520/24
ze dne 10.10.2024

Podání rezignace člena Komise sportu, mládeže a volnočasových
aktivit Rady MČ Praha 20 pana Mgr. Dominika Uricha - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podání rezignace člena Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit Rady MČ Praha 20
pana Mgr. Dominika Uricha

2. ukládá

informovat pana Mgr. Dominika Uricha o přijetí tohoto návrhu.

2.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 17.10.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

provést změnu ve složení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit Rady MČ Praha 20
na webových stránkách Městské části Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Mgr. Jana Petráňová, Referent pro mládež, tělovýchovu a sport
bod jednání: BJ/0625/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/15/0521/24
ze dne 10.10.2024

Stanovisko k žádosti o vyjádření k projektu „Obchodních buňky“ na
pozemku parc. č. 1052, k.ú. Horní Počernice“ - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s dočasnou stavbou „Obchodní buňky“ na parc.č. 1052, k.ú. Horní Počernice dle projektové
dokumentace, zpracované Ing. XXXXXXXX XXXXXXX v květnu 2024.

z důvodu

• záměr „Obchodní buňky“ na pozemku parc. č. 1052, jako dočasné stavby, je v rozporu
se záměrem výstavby schválené Radou MČ usnesením č. RMC/37/10/0705/19 ze dne
10.10.20219, tj. výstavbou dvou objektů na pozemku parc. č. 1052 a 1051, k.ú. Horní
Počernice a je pro danou lokalitu zcela nevyhovující

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0643/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/16/0522/24
ze dne 10.10.2024

Stanovisko k žádosti o souhlas se stavebním záměrem „Zateplení a
úpravy RD Keteňská čp. 971/10, parc. č. 2228, 2229/1 a 2229/2, k. ú.
Horní Počernice - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se stavbou „Zateplení a úpravy RD Keteňská čp. 971/10“, parc. č. 2228, 2229/1 a 2229/2,
k.ú. Horní Počernice v rozsahu projektové dokumentace vypracované Ing. XXXXX XXXXXXX
v srpnu 2024.

2. schvaluje

• pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 3775 o celkové výměře 22,5 m2, na dobu
určitou nepřesahující 28 dní.

• uzavření Nájemní smlouvy s XXXX XXXXXXX XXXXXX X XXXX XXXXXXX XXXXXXXX

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli
• předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0644/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/17/0524/24
ze dne 10.10.2024

Stanovisko k žádosti o souhlas se stavebním záměrem „RD Náchodská
čp. 636/109, parc. č. 1342, 1343, k. ú. Horní Počernice“ – stavební
úpravy + zateplení fasády - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s realizací stavby „RD Náchodská čp. 636/109, parc. č. 1342, 1343, k. ú. Horní
Počernice“ (stavební úpravy + zateplení) v rozsahu projektové dokumentace pro dodatečné
stavební povolení, vypracované Ing. Romanem Gajdošem v březnu 2024.

2. schvaluje

• pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 1589/3 o celkové výměře 46 m2, na dobu
určitou nepřesahující 28 dní.

• uzavření Nájemní smlouvy s investorem akce, společností UPMANN STYLE, s.r.o.
zastoupené jednatelem, panem XXXXXX XXXXXXXXX (na základě plné moci)

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0645/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/18/0525/24
ze dne 10.10.2024

Stanovisko k povolení k nakládání s povrchovými vodami pro
společnost Brenntag CR,s.r. – podklad pro povolení stavby odlučovače
lehkých kapalin v areálu společnosti - (5.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

• se stavbou odlučovače lehkých kapalin společnosti Brenntag CR, s.r.o. v rozsahu
projektové dokumentace vypracované spol. VHRoušar s.r.o. z 05/2024

• s nakládáním s povrchovými vodami – vypouštěním dešťových vod a jejich převodu do
části kanalizace v komunikaci Mezi úvozy (parc. č. 4025/2, k.ú. Horní Počernice), kterou
MČ Praha 20 spravuje prostřednictvím OMH.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (Ing. XXXXXX – Brenntag,s.r.o.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0646/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/19/0507/24
ze dne 10.10.2024

Zjišťovací řízení podle zákona č. 100/2000 Sb., o posuzování vlivu na
životní prostředí k záměru "Elektrifikace linky č. 201" - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o zahájení zjišťovacího řízení podle zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na
životní prostředí k záměru "Elektrifikace linky č. 201".

2. nemá námitek

k zjišťovacímu řízení podle zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí k
záměru "Elektrifikace linky č. 201".

3. ukládá

ukládá zaslat usnesení RMČ Praha 20 Odboru ochrany prostředí MHMP

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí Termín: 17.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Jan Biedermann, Vedoucí odboru životního prostředí
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0624/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/2/0510/24
ze dne 10.10.2024

Jmenování tajemníka Komise Zdravá Dvacítka a strategický rozvoj
Rady městské části Praha 20 - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. jmenuje

s účinností od 11.10.2024 paní Gabrielu Kukačkovou tajemníkem Komise Zdravá Dvacítka a
strategický rozvoj Rady městské části Praha 20.

2. ukládá

informovat paní Gabrielu Kukačkovou o jejím jmenování a předsedkyni Komise Zdravá
Dvacítka a strategický rozvoj Rady městské části Praha 20, paní Hanu Čížkovou o usnesení
Rady m.č. Praha 20 ve věci jmenování tajemníka předmětné komise.

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 11.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0631/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/20/0508/24
ze dne 10.10.2024

"Zahradní čtvrť Robotnice - Horní Počernice" - vypořádání připomínek
k dokumentaci vzešlých z usnesení 23. jednání Rady městské části
Praha 20 ze dne 22. 06. 2023 - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předloženou dokumentaci  pro záměr „Zahradní čtvrť Robotnice – Horní Počernice“
zpracovanou dle přílohy č. 4 k zákonu č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí,
ve znění pozdějších předpisů.

2. konstatuje, že

požadavky Městské části Praha 20 vznesené v zjišťovacím řízení této akce byly vypořádány

3. nemá námitek

k předložené dokumentaci pro záměr „Zahradní čtvrť Robotnice – Horní Počernice“
zpracované dle přílohy č. 4 k zákonu č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí,
ve znění pozdějších předpisů.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zaslat usnesení Rady na Odbor ochrany prostředí MHMP

4.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí Termín: 18.10.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Jan Biedermann, Vedoucí odboru životního prostředí
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0649/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/21/0523/24
ze dne 10.10.2024

Žádost ředitele příspěvkové organizace Fakultní základní škola, Praha
9 – Horní Počernice, Chodovická 2250, o souhlas s přijetím účelově
určeného peněžního daru - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 2250 o souhlas
s přijetím účelově určeného peněžního daru ve výši 5.796,- Kč.

2. schvaluje

přijetí účelově určeného peněžního daru ve výši 5.796,- Kč Fakultní základní škole, Praha 9
– Horní Počernice, Chodovická 2250, na úhradu stravného ve školní jídelně ve školním roce
2024/2025, a to pro období od 1.9.2024 do 30.6.2025 pro 1 žáka, který se stravuje ve školní
jídelně od dárce Women for Women,o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha
4, IČ: 24231509.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 2250, o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci udělení souhlasu s přijetím účelově určeného peněžního
daru.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 14.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0628/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/22/0526/24
ze dne 10.10.2024

Žádost ředitelky příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 –
Horní Počernice, Ratibořická 1700, o souhlas s čerpáním finančních
prostředků z fondu investic - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Horní Počernice, Ratibořická
1700, o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 202.070,-Kč vč.
DPH na pořízení 2 ks čistícího stroje pro úklid tělocvičny a školy zn. Nilfisk.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Základní škole, Praha 9 – Horní Počernice,
Ratibořická 1700 ve výši 202.070,- Kč vč. DPH na pořízení 2 ks čistícího stroje pro úklid
tělocvičny a školy zn. Nilfisk od společnosti VAPKA PRAHA s.r.o., se sídlem Náchodská 644/128,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 04916913.

3. ukládá

informovat ředitelku Základní školy, Praha 9 – Horní Počernice, Ratibořická 1700 o usnesení
Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic v celkové výši
202.070,- Kč vč. DPH na pořízení 2 ks čistícího stroje zn. Nilfisk.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 17.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit
Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0632/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/23/0527/24
ze dne 10.10.2024

Aktualizace Pravidel pro stanovení výše odměn a darů při životním
či profesním jubileu ředitelům školských a kulturních příspěvkových
organizací zřizovaných MČ Praha 20 - (7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

aktualizaci Pravidel pro stanovení výše odměn, darů při životním či profesním jubileu ředitelům
školských a kulturních příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20

2. ukládá

seznámit ředitele příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20 s aktualizovanými
Pravidly pro stanovení výše odměn a darů při životním či profesním jubileu ředitelům školských
a kulturních příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 11.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady

bod jednání: BJ/0634/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/24/0528/24
ze dne 10.10.2024

Návrh na jmenování vedoucího Odboru dopravy Úřadu městské části
Praha 20 - (8.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o stavu výběrového řízení na obsazení funkce vedoucího Odboru dopravy Úřadu
městské části Praha 20.

2. jmenuje

vedoucím Odboru dopravy Úřadu městské části Praha 20 Mgr. Milana Hamouze s účinností
od 1.11.2024.

3. ukládá

informovat Mgr. Milana Hamouze o jeho jmenování do funkce vedoucího Odboru dopravy Úřadu
městské části Praha 20 s účinností od 1.11. 2024.

3.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 18.10.2024
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0641/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/3/0511/24
ze dne 10.10.2024

Zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení
pro akce chodníky Kramolná (úsek od Vysokovské po Libáňskou) a
zkapacitnění parkování sídliště I. - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zpracování projektových dokumentací pro vydání společného povolení od společnosti PRO
- CONSULT s.r.o., IČ 26509172 na akce

• chodníky Kramolná (úsek od Vysokovské po Libáňskou) za cenu 191 000 Kč bez DPH
(231 110 Kč včetně DPH)

• zkapacitnění parkování sídliště I. za cenu 195 000 Kč bez DPH (235 950 Kč včetně DPH)

2. ukládá

objednat zpracování projektových dokumentací na akce chodníky Kramolná (úsek od
Vysokovské po Libáňskou)  a zkapacitnění parkování sídliště I. u společnosti PRO
- CONSULT s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0648/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/4/0512/24
ze dne 10.10.2024

Rozpočtové opatření č. 49 MČ Praha 20 na rok 2024 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 1 526,2 tis. Kč -
(1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 49 MČ Praha 20 na rok 2024

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ

ve výši 1 526,2 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.12.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0650/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/5/0513/24
ze dne 10.10.2024

Informace – poptávkové řízení na pořízení dvou osobních automobilů -
(1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o výsledku poptávkového řízení na pořízení dvou osobních automobilů

2. ukládá

realizovat poptávkové řízení na zajištění financování dvou automobilů formou leasingu a
výsledek předložit na příštím jednání RMČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 24.10.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0638/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/6/0514/24
ze dne 10.10.2024

Žádost o stanovisko ke směně nemovitostí mezi HMP a ČR, s
příslušností hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se směnou nemovitostí mezi hlavním městem Prahou a ČR - Úřadem pro zastupování státu
ve věcech majetkových v rozsahu:

- pozemek parc. č. 416/2, o výměře 344 m2, v k. ú. Liboc,

- spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/4 pozemku parc. č. 1375/8, o výměře 180 m2, v k.
ú. Jinonice,

- pozemek parc. č. 4211/16, o výměře 918 m2, v k. ú. Horní Počernice,

- pozemek parc. č. 1665/1 o výměře 816 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití
– neplodná půda, v k. ú. Vysočany

- pozemek parc. č. 1666 o výměře 430 m2, druh pozemku – lesní pozemek v k. ú. Vysočany,
vše ve vlastnictví ČR, s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových
za

- pozemek parc.č. 3140/20, o výměře 353 m2, v k. ú. Nusle, ve vlastnictví hlavního města
Prahy.

2. konstatuje, že

že pozemek parc. č. 4211/16, o výměře 918 m2, v k. ú. Horní Počernice je dotčen plánovanou
koncepcí tras cyklostezek a stezek pro pěší.

3. navrhuje

na základě změny vlastnického práva k pozemku parc. č. 4211/16, o výměře 918 m2, v k. ú.
Horní Počernice v souladu se směnou nemovitostí mezi HMP a ČR, s příslušností hospodařit
s majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, podat žádost k
Odboru hospodaření s majetkem, Oddělení využití a správy pozemků o svěření pozemku  KN
parc. č. 4211/16 do správy Městské části Prahy 20.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

sdělit stanovisko RMČ Magistrátu hl. m. Prahy, Odboru hospodaření s majetkem, Oddělení
využití a správy pozemků.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0636/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/7/0515/24
ze dne 10.10.2024

Výpůjčka stavby: „Tělocvična v ulici Jívanská, Praha 20 - Horní
Počernice“, Fakultní základní škole, Praha 9 – Horní Počernice,
Chodovická 2250 - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s výpůjčkou stavby: „Tělocvična v ulici Jívanská, Praha 20 - Horní Počernice“, Fakultní základní
škole, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 2250.

2. ukládá

předložit Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. S/120/17/0113 uzavřené dne 20. 12. 2017
Radě MČ Praha 20 ke schválení.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 24.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0640/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/8/0516/24
ze dne 10.10.2024

Návrh na uzavření smlouvy na rekonstrukci bytu číslo 8 v BD Dobšická
1741/26 v rozsahu přiloženého výkazu výměr - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy na rekonstrukci bytu číslo 8 v BD Dobšická 1741/26, Praha 9 - Horní
Počernice se společností PRIMARY PROJEKT s.r.o., se sídlem Českolipská 384/19, Praha 9,
IČ 037 00 569 za cenu 499.951,37 Kč bez DPH

2. ukládá

uzavřít smlouvu o provedení prací v rozsahu přiloženého výkazu výměr se společností
PRIMARY PROJEKT s.r.o., se sídlem Českolipská 384/19, Praha 9, IČ 037 00 569 za cenu
499.951,37 Kč bez DPH

2.1 Zodpovídá: Josef Hohenberger, Termín: 25.10.2024
Vedoucí oddělení správy majetku

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Josef Hohenberger, Vedoucí oddělení správy majetku
bod jednání: BJ/0642/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/9/0517/24
ze dne 10.10.2024

Převod nájemní smlouvy Mezilesí 2056, byt č. 25 - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

převod nájemní smlouvy k bytu č. 25 v BD Mezilesí 2056/25, z paní XXXXXXXX XXXXXXX na
paní XXXXX XXXXXXXXXX, od 1.10.2024.

2. ukládá

uzavřít s paní XXXXXXXX a paní XXXXXXXXXX dodatek nájemní smlouvy, k bytu č. 25 v BD
Mezilesí 2056/25.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0637/2024


